

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ ๓ บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่อนเขาแก้ว

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๕๖,๒๐๐ / บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ ๓ บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่อนเขาแก้ว จำนวน ๑ หลัง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖..... เป็นเงิน ๖๓๘,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔.....

๖.๒ แบบ ปร.๕(ก).....

๖.๓ แบบ ปร.๖.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....	นายรัชพล	ยินดีสุข	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา
๗.๒.....	นายยุทธนา	ตวยะสีบ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๗.๓.....	นายณัฐพล	สายดำ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๗.๔.....	นายธนาเนตร	คงชื่น	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๕.....	นายสมยศ	เพิ่มพูล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ 3 บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่อนเขาแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ 3 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
รายละเอียดโครงการ จำนวน 1 หลัง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย
แบบเลขที่ ช.03/2566
แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด จำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13/06/66

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	320,329.93	
2	งานสถาปัตยกรรม	284,497.30	
3	งานระบบไฟฟ้า	32,542.23	
4	งานป้ายโครงการ	1,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	638,369.46	
	คิดเป็นเงินเพียง	638,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง	หกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 334/2566 ลว 3 เมษายน 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา ตายะสืบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล สายดำ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาเนตร คงชื่น)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมยศ เพิ่มพูล)

นายช่างโยธาชำนาญการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ 3 บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่อนเขาแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่อนเขาแก้ว หมู่ 3 ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

รายละเอียดโครงการ จำนวน 1 หลัง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย

แบบเลขที่ ข.03/2566

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด จำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13/06/66

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	245,012.95	1.3074	320,329.93	
2	งานสถาปัตยกรรม	217,605.40	1.3074	284,497.30	
3	งานระบบไฟฟ้า	24,890.80	1.3074	32,542.23	
4	งานป้ายโครงการ	1,000.00	1.0000	1,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย	-	%		
	เงินประกันผลงานหัก	-	%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6	%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%		
รวมค่าก่อสร้าง				638,369.46	
คิดเป็นเงินเพียง				638,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 334/2566 ลว 3 เมษายน 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา ตายะสีบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล สายดำ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาเนตร คงชื่น)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมยศ เพิ่มพูล)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET หนา 0.40 มม. (เคลือบสี)	347.00	ตร.ม.	181.00	62,807.00	-	-	62,807.00	
	- คานแรงค้ำโค้งหลังคา METAL SHEET	384.00	ม.	-	-	15.00	5,760.00	5,760.00	
	- สกรูยึด METAL SHEET	1,200.00	ตัว	2.50	3,000.00	-	-	3,000.00	
	คานแรงมุงหลังคา	347.00	ตร.ม.	-	-	80.00	27,760.00	27,760.00	
	รวมงาน 2.1				65,807.00		33,520.00	99,327.00	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังปูนโครงสร้าง	40.00	ตร.ม.	54.00	2,160.00	105.00	4,200.00	6,360.00	
	รวมงาน 2.2				2,160.00		4,200.00	6,360.00	
	2.3 งานพื้นและตกแต่งพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเซรามิค 24"x24" แบบทყา	199.60	ตร.ม.	305.00	60,878.00	174.00	34,730.40	95,608.40	
	รวมงาน 2.3				60,878.00		34,730.40	95,608.40	
	2.4 งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติก ภายนอก	40.00	ตร.ม.	40.00	1,600.00	34.00	1,360.00	2,960.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิม+สีกัน 2 เทีย	150.00	ตร.ม.	51.00	7,650.00	38.00	5,700.00	13,350.00	
	รวมงาน 2.4				9,250.00		7,060.00	16,310.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				138,095.00		79,510.40	217,605.40	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					245,012.95		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					217,605.40		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					24,890.80		
				รวมงาน 1+2+3						
			รวม	FACTER = 1.3074				637,369.46		
4	งานป้ายโครงการ		รวม					1,000.00		
				รวมเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น						
				คิดเป็นเงินเพียง						
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						
				คิดเป็นเงินเพียง						
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						
				คิดเป็นเงินเพียง						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 334/2566 ลง 3 เมษายน 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายรัชพล ยืนดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล สายดำ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา ตายะลีป)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมยศ เพิ่มพูล)

นายช่างโยธาชำนาญการ